[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

Протокол № 12                                                                                         от 5 сентября 2022 года

г. Брянск
Об итогах проведения ежегодного фотоконкурса «В кадре молодёжь»

В соответствии с Положением о проведении ежегодного фотоконкурса «В кадре молодежь» и, рассмотрев представленные материалы участников конкурса в соответствии с критериями оценки, Президиум Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. I место в ежегодном фотоконкурсе «В кадре молодёжь» за представленную фотоработу «Профсоюз вдохновляет» по номинации «Профессия в лицах» присвоить первичной профсоюзной организации Государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Володарского района г. Брянска» (председатель Тимонина Л.А.) с вручением Диплома и поощрения в размере 2000 (Две тысячи) рублей члену Профсоюза, системному администратору ГКУ «ОСЗН Володарского района» Кривоножко Евгению Сергеевичу.
2. Наградить победителя фотоконкурса «В кадре молодёжь» на очередном заседании Комитета Брянской областной организации Профсоюза в декабре 2022 года.
3. Опубликовать информацию об итогах фотоконкурса на сайте Брянской областной организации Профсоюза.

4. Расходы отнести на статью «Работа с молодежью» сметы доходов и расходов Комитета Брянской областной организации Профсоюза на 2022 год.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на главного бухгалтера  Брянской областной организации Профсоюза Цыкину В. А.

Председатель областной
организации Профсоюза                                                                                   Н.В. Павлюченко